mot t)% hai tram nam muai sau 
trieu tam tram le lam ngan sau tram bay mtrai hai &rig). 

Trong do: 

+ Truy thu thug gid tri gia tang (tiau rmjc 1701): 1.800.000 d6ng. 

+ Truy thu thue thu nhap doanh nghiep (tieu mvc 1052): 1.255.005.672 
(long. 

- Tien cham nOp den thue: 615.459.742 d8ng (bang chit: ,sau tram muoi 
lam trieu bon tram nam muoi chin ngan bay tram bon muoi hai dong). 

Trong do: 

+ Tien cham nOp tien thue gia tri gia tang (tieu mix 4931): 1.084.320 
&Ong. 

+ Tien chasm nop tien thue thu nhap doanh nghiep (tieu mvc 4918): 
614.375.422 &lg. 

S8 tien chain nop tien thue neu tren dugc tinh den het ngay 19/09/2025